
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

quinta-feira, 23 de maio de 2019 Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A70F873FD9367F538E7F6CFD2F0C5AB



quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP001-2019

• EXTRATO DO CONTRATO 012-2019

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A70F873FD9367F538E7F6CFD2F0C5AB



quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Pregão Presencial

 
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 

 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP001-2019 
 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, por seu pregoeiro, expirado o prazo 
recursal, torna-se pública a Adjudicação e o Presidente da Câmara Homologa o 
Pregão Presencial nº PP001-2019, realizado em 17/05/2019, que tem por:  
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e outros 
para manutenção da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme especificações, 
quantitativos e condições descritos no anexo I – Termo de referência, pelo período de 
07 (sete) meses. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
ROSANGELA DO NASCIMENTO FERREIRA MERCEARIA - ME, inscrita no CNPJ nº 
09.279.909/0001-03. 
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 35.700,00 (Trinta e cinco mil e setecentos reais). 
 
 
Publique-se e Cumpra-se. 
       

Nova Viçosa, 23 de maio de 2019. 

 
 

_______________________________________ 
NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA 

Pregoeiro 

 
____________________________________ 
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO  

Presidente 
 
 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8EE851EF3B33F3B7444B53885A1B6088

quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa



quinta-feira, 23 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Contrato

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
            ESTADO DA BAHIA 

             Gabinete do Presidente 
 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 

 

CONTRATO Nº: 012-2019 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratada: ROSANGELA DO NASCIMENTO FERREIRA MERCEARIA - ME - CNPJ: 

09.279.909/0001-03.  

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e outros para 

manutenção da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme especificações, 

quantitativos e condições descritos no anexo I – Termo de referência. 

 

Valor: R$ 35.700,00 (Trinta e cinco mil e setecentos reais). 

Assinatura: 23/05/2019. 

Validade: 31/12/2019. 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A70F873FD9367F538E7F6CFD2F0C5AB


		2019-05-23T14:56:28-0300




